
ZARZĄDZENIE Nr 64.2011 
Burmistrza Miasta Zawidowa 

z dnia 26-09-2011 

 
 
 

w sprawie upoważnienia Zastępcy Burmistrza do składania 
oświadczeń woli w sprawach majątkowych gminy miejskiej 
Zawidów. 
 
 
  Na podstawie art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje: 
 
§ 1. Upoważniam Roberta Łężnego – Zastępcę Burmistrza Miasta,  
       do składania w imieniu gminy miejskiej Zawidów oświadczeń woli  
       w sprawach majątkowych gminy. 
 
§ 2. Oświadczenia, o których mowa w § 1, mogą być składane  
       jednoosobowo. 
 
§ 3. Upoważnienie, o którym mowa w § 1, udzielam na czas  
       nieokreślony. Wygasa ono z chwilą cofnięcia upoważnienia albo  
       ustania stosunku pracy.  
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
 
         Józef Sontowski 
 


